lí^

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circulam" 104/2018-CJCI

Belém, 15 de maio de 2018.

Processo n.° 2018.7.002061-2

A (o) Senhor (a)
Ofícial (a)do Cartório Extrajudicial de

Senhor (a) Oficial (a),

De ordem da Excelentíssima Senhora Desembargadora VANIA
VALENTE DO COUTO FORTES BITAR CUNHA, Corregedora de Justiça das Comarcas do
Interior, encaminho a Vossa Senhoria para ciência, cópia do processo n.° 2018.7.002061-2,
que tem por requerente a Corregedoria-Geral do Tribunal do Justiça do Estado do Rio Grande
do Sul, para conhecimento da informação apresentada pela Tabeliã do Tabelionato de Notas
de Cachoeirinha-RS, acerca da falsificação de etiqueta de reconhecimento de firma.

Atenciosamente,

FABÍOLAINGRID RODRIGUES BARATA SANTOS
Chefe de Gabinete da CJCI

CmttioriadeJialifaJatCaimcatioliaaIor

E-aaOitomgebria.liaerioimpa.tn.br